様式第７号　（第１０条関係）

[bookmark: _Hlk131344259]宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金 実績報告書

　　年　 　月　 　日

　宇部市長　　様

所在地：
団体名：
代表者名：

　　　年　　月　　日付け宇連第　　　　　号により交付決定のありました宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金に係る事業を完了したので、宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金付要綱第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象事業の完了日　　　　年　　　月　　　日

２　添付書類
（１）事業報告書（様式第７号の２）
（２）収支決算書（様式第７号の３）
（３）支出が確認できる書類（領収書、振込明細書等）
（４）事業実施状況が確認できる書類（写真等を活用し内容を確認しやすいものとすること）

[bookmark: _GoBack]